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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermayesinin  %65'i uluslararası yatırımcılara, %35'i ise Çelebioğlu Ailesi'ne ait Çelebi  Havacılık Holding A.Ş.'nin 
bünyesinde faaliyet gösteren Şirketimiz; Türkiye, Hindistan, Macaristan, Almanya, Tanzanya ve Endonezya'daki çeşitli 
havaalanlarında yer hizmetleri ve kargo antrepo faaliyetleri yürütmeye devam etmektedir. Şirketimizin konsolide satış 
gelirlerinin yaklaşık %35'i Hindistan'daki doğrudan ve/veya dolaylı bağlı ortaklıklarımız ve iştiraklerimiz vasıtasıyla elde 
edilmektedir. Bu bağlı ortaklıklar ve iştirakler, Hindistan'da bulunan 9  farklı uluslararası havaalanında faaliyet 
göstermektedir.

  

Son  günlerde Hindistan-Pakistan sınırında yaşanmakta olan olaylar ve gerilim  yakından takip edilmekte olup, bu 
olayların sınır hattından çok uzakta bulunan  bağlı ortaklık ve iştiraklerimizin faaliyet gösterdiği havaalanlarının 
operasyonları üzerinde önemli bir olumsuz etkisi bulunmamaktadır.

  

Önümüzdeki dönemde, bölgedeki gelişmelerin bağlı ortaklık ve iştiraklerimizin faaliyetleri üzerinde önemli derecede etki
oluşturabilecek bir duruma yol açması halinde, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği uyarınca 
kamuoyu bilgilendirilecektir.

  İş bu açıklama, yatırımcılarımızın doğru ve eksiksiz bilgilendirilmesini teminen gerçekleştirilmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


